



Benguet Provincial Government
Capitol, La Trinidad

PURCHASE ORDER

Supplier: NORTHEAST MEDICAL TRADING	PO No.: 2021-04-0323
Address: No. 19 Marcos Highway Phil-Am, Baguio City	Date: April 20, 2021
	Mode of Procurement Bidding
TIN:	PR No./s: PR 21-02-0255

Gentlemen:
Please furnish this office the following articles subject to the items and conditions contained herein:

Place of Delivery: <i>Provincial Health Office, KM 5 La Trinidad, Beng.</i>	Delivery Term: 21 Calendar Days
Date of Delivery: <i>Kindly inform PHO your actual delivery 2-3 days before said date (Tel 685-3489)</i>	Payment Term:

Item No.	Stock No.	Unit	DESCRIPTION	Qty.	Unit Cost	Amount
22		bot	EC broth, 500 g/bot, GRANULATED, Merck	2	10,500.00	21,000.00
23		bot	Brilliant green bile broth, 500 g/bot, GRANULATED, Merck	2	11,450.00	22,900.00
24		bot	Lauryl Sulfate broth, 500g/bot, GRANULATED, Merck	6	11,000.00	66,000.00
25		bot	Nutrient Agar, 500g/bot, GRANULATED, Merck	2	11,000.00	22,000.00
27		set	Typing Sera, ABO, 10ml, Accucare (Must be the same brand and expiration date and at least with 2 years expiration date)	50	545.00	27,250.00
28		vial	Typing Sera, Anti D, 10ml, Accucare	50	530.00	26,500.00
29		gal	Alcohol, Ethyl, 70%, 3.5 gallon, EtKol	100	498.00	49,800.00
31		gal	Antimicrobial liquid hand soap / antiseptic wash, 1 gal, Assured	12	399.00	4,788.00
36		pack	Gauze pad, 4" x 4", 8 ply, 24x28 mesh, sterile, 5's/pack, Surgitech	30	24.25	727.50
42		bot	Hand sanitizer, 68% Ethyl Alcohol w/ pump dispenser, Zero triclosan content, 1 liter, Bactigel	30	550.00	16,500.00
43		pack	Head Cap, surgical, 100's/pack, Generic	30	256.00	7,680.00
45		box	Prep pads/swabs, Antiseptic, Saturated with 70% alcohol, 100's/box, Surgitech	10	125.00	1,250.00
48		gal	Sodium hypochlorite, bleach, liquid, disinfectant, 1 gal, Dealox	10	275.00	2,750.00
49		box	Suture, Chromic catgut, 150cm thread, 1/2 circle, HR37/HS26, Double arm: Reverse cutting/Round taper point, 2/0, 12's/box	10	2,857.00	28,570.00
50		box	Syringe with needle, disposable, 5cc, 100's/box, Indoplas	10	193.80	1,938.00
54		pack	Zip lock, 12 x 16'cm, 100's/pack, Generic	6	500.00	3,000.00
55		unit	Non contact Hand/Forehead Thermal scanner, LCD display with automatic alcohol dispenser, with stand, K3Plus	5	3,999.00	19,995.00

Total (Amount in words)	Three Hundred Twenty Two thousand Six Hundred Forty Eighth pesos and fifty centavous	322,648.50
-------------------------	---	-------------------

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed on undelivered items.

Very truly yours,

Conforme:

Adriana Tamayo

 (Signature over printed name)
 4-26-2021

 (Date)



Melchor D. Diclas
MELCHOR D. DICLAS, M.D.
 Provincial Governor